

Szpital Specjalistyczny nr 2  
Batorego 15  
41-902 Bytom  
Pismo: 9/9PN/2020/18

Bytom dnia: 2020-03-20

## **ODPOWIEDŹ** **na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-03-18 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie - **Zakup i dostawa Preparatów Dezynfekcyjnych dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu..**

Treść wspomnianej prośby oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

### **Pytanie nr 1 – dotyczy części pakietu 16 oraz 21**

W związku z występowaniem koronawirusa w Polsce, mając na uwadze wprowadzenie stanu epidemicznego oraz zalecenia Głównego Inspektora Sanitarnego i innych organów odpowiedzialnych za zdrowie publiczne dot. ograniczenia przemieszczania się i pozostawania w większych skupiskach ludzi, zwracamy się z prośbą o zmianę postanowień SIWZ i wyrażenie zgody na możliwość złożenia oferty w postaci elektronicznej (zgodnie z art. 10a ust.5 Ustawy PZP).

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający zmodyfikował zapisy SIWZ na składanie ofert w postaci elektronicznej za pomocą platformy zakupowej e-propublico.pl.***

### **Pytanie nr 2 – dotyczy części pakietu 16 oraz 21**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia poniższych dokumentów, ze względu na występujące ograniczenia spowodowane wprowadzeniem stanu epidemicznego na terenie Polski?

- a) wykaz zrealizowanych minimum 2 dostaw w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, odpowiadające swoim rodzajem i zakresem przedmiotowi zamówienia.
- b) dokumenty (np. referencje lub protokoły) poprzednich zamawiających potwierdzające, że dostawy te zrealizowane zostały należycie.

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Zamawiający wyraża zgodę aby dokumenty mogły być dostarczone do Zamawiającego po wyborze oferty Najkorzystniejszej, na etapie podpisywania umowy z Wykonawcami.***

### **Pytanie nr 3– dotyczy pakietu 16 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pompki wielokrotnego użytku jako oddzielnej pozycji w formularzu cenowym ze względu na różną stawkę podatku VAT preparatu i pompki? Prosimy o podanie ilości pompek wielokrotnego użytku jakie należy wycenić.

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ Proszę o wycenę 100 sztuk pompek wielokrotnego użycia.***

### **Pytanie nr 4– dotyczy pakietu 21 poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę pompki wielokrotnego użytku jako oddzielnej pozycji w formularzu cenowym ze względu na różną stawkę podatku VAT preparatu i pompki? Prosimy o podanie ilości pompek wielokrotnego użytku jakie należy wycenić.

#### ***Odpowiedź Zamawiającego:***

***Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SIWZ Proszę o wycenę 110 sztuk pompek wielokrotnego użycia.***

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

W imieniu Zamawiającego

